
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "08" листопада 2016 року №  115

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Грамотою Верховної Ради України 
Корінного О.О.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики щодо клопотання Новоукраїнської міської ради
про  нагородження  Грамотою  Верховної  Ради  України  Корінного
Олександра  Олександровича  —  Новоукраїнського  міського  голови,  за
вагомий  особистий  внесок  у  розвиток  самоврядних  повноважень,
здійснення заходів щодо забезпечення прав і  свобод громадян, розвитку
демократії,  активну  участь  у  процесі  децентралізації  та  з  нагоди  Дня
місцевого самоврядування,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Підтримати  клопотання  Новоукраїнської  міської  ради  про
нагородження Грамотою Верховної Ради України Корінного Олександра
Олександровича.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

